
                                                       Jastrzębie – Zdrój,  22.03.2017 r. 
 
 
 

BZP.38.382-7.18.1.17 
Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawy leków stosowanych w ramach programów Lekowych” (BZP.38.382-7.17)” 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 Niniejszym informuję, iŜ w prowadzonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawy leków stosowanych w ramach programów Lekowych” 

(BZP.38.382-7.17)”Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 
Pakiet 1 – Leki I Program Lekowy leczenia SM 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

2 

Lider konsorcjum: 

Neuca S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 
Konsorcjant: 

Farmada Transport Sp. z o.o. 
Konsorcjant: 

Neuca Logistyka Sp. z o.o. 

 
453 340,80 zł 

100 pkt 

 
Drugą ofertę złoŜył Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

1 

Lider konsorcjum: 

Farmacol S.A. 
ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Konsorcjant: 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o 

 
455 561,71 zł 

99,51 pkt 

ZłoŜono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu 
 
Pakiet 2 – Leki II Program Lekowy leczenia SM 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złoŜoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złoŜyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów: 
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

3 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

 
206 249,87 zł 

100 pkt 

ZłoŜono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu 



 - 2 - 

 
Ponadto Zamawiający w w/w postępowaniu przetargowym uniewaŜnia następujący pakiet:  
 

Pakiet 3 – Leki III Program Lekowy leczenia SM 
 
Prawne uzasadnienie uniewaŜnienia: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy PZP, uniewaŜnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia w w/w pakiet, poniewaŜ nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
 
Faktyczne uzasadnienie uniewaŜnienia: 
W w/w postępowaniu przetargowym na powyŜszy pakiet w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie składania ofert nie została złoŜona Ŝadna oferta. 
 
 
 
 
                                        Z powaŜaniem 

 
 
 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl  


